
ZARZĄDZENIE NR 64/2023 
WÓJTA GMINY JANOWIEC KOŚCIELNY 

z dnia 16 sierpnia 2023 r. 

w sprawie wyznaczenia na obszarze Gminy Janowiec Kościelny miejsc przeznaczonych na bezpłatne 
umieszczanie urzędowych obwieszczeń wyborczych i plakatów komitetów wyborczych w wyborach do 

Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej, zarządzonych na dzień 
15 października 2023 r. 

Na podstawie art. 114 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 277, 
2418, z 2023 r. poz. 497.) zarządzam co następuje: 

§ 1. 1. Wyznaczam na obszarze Gminy Janowiec Kościelny miejsca przeznaczone na bezpłatne 
umieszczanie urzędowych obwieszczeń wyborczych i plakatów komitetów wyborczych w wyborach do Sejmu 
Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej, zarządzonych na dzień 15 października 
2023 r., zgodnie z załącznikiem. 

2. Ponadto z uwagi na ograniczoną pojemność tablic ogłoszeniowych w sołectwach udostępniam 
nieodpłatnie dla komitetów wyborczych miejsca obok tablic sołeckich na zamontowanie lub ustawienie 
własnych tymczasowych urządzeń ogłoszeniowych. 

§ 2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Janowiec Kościelny  oraz 
w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy Janowiec Kościelny. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Urzędu Stanu Cywilnego oraz sołtysom. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Piotr Rakoczy 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F0B70CA6-807D-4039-B3CB-F518F9541ADE. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 64/2023 

Wójta Gminy Janowiec Kościelny 

z dnia 16 sierpnia 2023 r. 

Wykaz lokalizacji miejsc przeznaczonych na bezpłatne umieszczanie urzędowych obwieszczeń 
wyborczych i plakatów komitetów wyborczych w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do 

Senatu Rzeczypospolitej Polskiej, zarządzonych na dzień 15 października 2023 r. 

1. Tablice ogłoszeniowe zlokalizowane na terenie sołectw: 

Lp. sołectwo 
1. Bielawy 
2. Borowe 
3. Bukowiec 
4. Cygany 
5. Gołębie 
6. Gwoździe 
7. Iwany 
8. Jabłonowo 
9. Janowiec Kościelny 
10. Jastrząbki 
11. Kołaki 
12. Krusze 
13. Leśniki 
14. Napierki 
15. Nowa Wieś Dmochy 
16. Nowa Wieś Wielka 
17. Pawełki 
18. Piotrkowo 
19. Kuce 
20. Pokrzywnica Wielka 
21. Połcie Młode 
22. Połcie Stare 
23. Smolany 
24. Powierż 
25. Safronka 
26. Szczepkowo Zalesie 
27. Trząski 
28. Waśniewo 
29. Zabłocie 
30. Zaborowo 

2. Słup ogłoszeniowy zlokalizowany w Janowcu Kościelnym. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F0B70CA6-807D-4039-B3CB-F518F9541ADE. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 64/2023 WÓJTA GMINY JANOWIEC KOŚCIELNY z dnia 16 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1 - Wykaz lokalizacji miejsc przeznaczonych na bezpłatne umieszczanie urzędowych obwieszczeń wyborczych i plakatów komitetów wyborczych w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej, zarządzonych na dzień 15 października 2023 r.
	ust. 1 w zał.1
	ust. 2 w zał.1



		2023-08-16T12:33:51+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




